
Id: A9200F9C­0848­48E3­96C8­E79D7E25F474. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/11
RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218 i z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące  stawki  jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej: 

1) do  jednego metra  sześciennego nieczystości  płynnych wywożonych  samochodem asenizacyjnym  ­ w kwocie 
5,47 zł, 

2) do jednego kilograma nieczystości stałych składowanych na wysypisku miejskim ­ w kwocie 0,16 zł, 

3) do jednego kilograma odpadów komunalnych z pojemników SM 110 ­ w kwocie 0,05 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/233/10 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Knyszynie (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 294, poz. 3796). 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego z mocą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Ciołko


